
CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ
Platný od  1.1.2019

INSTALACE SERVIS
Popis cena bez DPH/hod DPH cena bez DPH/hod DPH

PC – hardware, software 600,- 21% 700,- 21%

Tiskárny, multifunkční zařízení, kopírovací stroje a ostatní periferie 550,- 21% 600,- 21%

Bezdrátové technologie, síťová zařízení a rozhraní 600,- 21% 700,- 21%

Serverové aplikace, jejich administrace, programování 1200,- 21% 1300,- 21%

Kabelové/metalické/ vedení 550,-* 21% 500,- 21%

Poradenství v oblasti IT 800,- 21%

DOPRAVNÉ
Popis cena bez DPH DPH cena bez DPH DPH

Doprava paušál - Praha 20 + přilehlé okolí do 5km zdarma 21% 150,- 21%

Doprava paušál – Praha 300,- 21%

Doprava - mimo Prahu 12,-/km do 50km 21%

Doprava - mimo Prahu 10,-/km nad 50km 21%

Parkovné dle sazby  v  dané lokalitě 21%

300,- 21%

uvedení zařízení do provozu, přezkoušení a seznámení uživatele se základní obsluhou. 

Kontaktní informace
POPE servis s.r.o.

Mezihoří 2855/2, Praha 9, 19300
Tel.: 270 006 002
Fax.: 270 006 001

e-mail: servis@popeservis.cz

Výjezd technika (Praha 20 – sleva 30%)

Ceník servisních prací se navyšuje o 50%:                                                                                                                                                                                                    
                                                - při první servisní hodině                                                                                                                                                                                      
                                               - při výškových pracích ve výšce nad 5m                                                                                                                                                              
                                              - při expresním zásahu                                                                                                                                                                                             
                                             - po ukončení běžné pracovní doby (Po-Čt 8-18hod., Pá 8-16hod.) a ve dnech pracovního volna.
* U instalace kabelových rozvodů se rozumí práce 2 techniků.
Ceny služeb jsou uvedeny bez sazby DPH a jsou účtovány po 30 minutách. 

Pod pojmem instalace se rozumí vybalení IT zařízení, kontrola komplexnosti dodávky, 

Pod pojmem expresní zásah se rozumí zásah technika do 8hod. od nahlášení závady.

www.popeservis.cz


